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DM IDMSA chce przeprowadzić skup do blisko 22 mln akcji własnych 

Informacja prasowa 

 

DM IDMSA zamierza skupić do blisko 22 mln sztuk akcji własnych. Zaproponowane warunki 

buy-back przewidują, że skup realizowany będzie po cenie nie niższej niż 2 złote  

i nie wyższej od 5 złotych. O buy-backu zadecyduje Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, 

które zostanie zwołane na 12 listopada 2008 r. 

 

- Nowelizacja przepisów Kodeksu Spółek Handlowych, która weszła w życie 5 października, ułatwia 

nam na zakup akcji własnych oraz ich dalszą odsprzedaż. Zamierzamy wykorzystać tę możliwość, 

ponieważ w wyniku sytuacji rynkowej cena naszych akcji jest obecnie bardzo atrakcyjna – powiedział 

Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu IDMSA. 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zadecyduje o przyznaniu dla Zarządu DM IDMSA upoważnienia do 

nabywania akcji własnych spółki, w szczególności w drodze składania zleceń maklerskich, zawierania 

transakcji pakietowych, zawierania transakcji poza obrotem zorganizowanym bądź ogłoszenia 

wezwania, z możliwością odsprzedaży nabytych akcji własnych Spółki. 

 
 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A. z Lubina – największą i najszybciej rozwijającą się 

firma w branży usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., Idea TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o., GWARANT – Agencja Ochrony S.A. oraz Romania Investment Sp. z o.o.  

DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

 



 

 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  

 


